РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 сентября 2017 г.   №170
ст. Гиагинская

О внесении изменений в Постановление главы МО «Гиагинский район» от 18 декабря  2013 г. № 171 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах » на 2014-2020 годы»
На основании решения Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 10 августа 2017 года № 570 О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 22 декабря 2016 года № 491 «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» и с целью эффективного использования бюджетных средств
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы МО «Гиагинский район» от 18 декабря 2013 г. № 171 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах » на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1.1 В паспорт Программы, раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составит 12828,2 тыс. руб. в том числе:

– бюджет МО «Гиагинский район» - 12662,624 тыс. руб.

– республиканский бюджет РА - 165,576 тыс. руб.

2014 год - 1665,3 тыс. руб.

2015 год - 2106,4 тыс. руб.

2016 год — 1707,7 тыс. руб.(респ. бюджет РА 165,576 тыс. руб.)

2017 год - 4063 тыс. руб.

2018 год - 1095,4 тыс. руб.

2019 год - 1095,2 тыс. руб.

2020 год - 1095,2 тыс. руб.

1.2 В разделе 5 Программы Таблицу №1 «Структура финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Всего

тыс. руб.
	По годам

	1-й год

2014 год
	2-й год

2015 год
	3-й год

2016 год
	4-й год

2017 год
	5-й год

2018 год
	6-й год

2019 год
	7-й год

2020 год

	Всего по программе
	12828,2
	1665,3
	2106,4
	1707,7
	4063
	1095,4
	1095,2
	1095,2

	В том числе:

	-средства бюджета МО «Гиагинский  район»
	12662,624
	1665,3
	2106,4
	1542,124
	4063
	1095,4
	1095,2
	1095,2

	-средства республиканского бюджета РА
	165,576
	0
	0
	165,576
	0
	0
	0
	0

1.3 В Таблице №2 Программы:
а) в разделе «Снижение рисков и смягчение ЧС природного и техногенного характера» цифры «15,0», относящиеся к 2017 году заменить на цифры «0,0»;
б) в разделе «Итого по задаче 1» цифры «15,0», относящиеся к 2017 году заменить на цифры «0,0»;

в) в разделе «Обеспечение гражданской обороны» цифры «30,0», относящиеся к 2017 году заменить на цифры «0,0»;

г) в разделе «Итого по задаче 2» цифры «30,0», относящиеся к 2017 году заменить на цифры «0,0»;

д) в разделе «Обеспечение деятельности Единой дежурной – диспетчерской службы» в пункте 2 цифры «30,4», относящиеся к 2017 году заменить на цифры «41,4»;
е) в разделе «Итого по задаче 3» цифры «4052», относящиеся к 2017 году заменить на цифры «4063»;

ж) в разделе «Всего по программе» цифры «4097», относящуюся к 2017 году заменить на цифры «4063».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»

А.В. Бутусов

Проект внесен и подготовлен

Ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС

З.Т. Хацуков
Проект согласован:

Заместитель начальника управления финансов

       А.Е. Андрусова

Руководитель отдела экономического

развития

  И.В. Файчук

Руководитель отдела правового

обеспечения

С.А. Данилов

Управляющая делами

       А.В. Хоровьева

_197014892.doc
[image: image1.png]